
Löwenberger SV
20. Sprinter- und Springerabend

am 12.06.2014 in Löwenberger Land - Waldstadion Löw enberg

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männer
Männliche Jugend U18
Männliche Jugend U16
Jugend M15
Jugend M14
Männliche Jugend U14
Jugend M13
Jugend M12
Männliche Kinder U12
Kinder M11
Kinder M10
Männliche Kinder U10
Kinder M09
Kinder M08 u.j.
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M70
Senioren M75
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U16
Jugend W15
Jugend W14
Jugend W13
Jugend W12
Weibliche Kinder U12
Kinder W11
Kinder W10
Weibliche Kinder U10
Kinder W09
Kinder W08 u.j.
Seniorinnen W30
Seniorinnen W45
Seniorinnen W50
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer
100 m Männer +1,3 12.06.2014

Finale
1. 5570 Kruschwitz, Paul 1996 BB WSG 1981 Königs Wusterhausen 11,46 sec.

Hochsprung Männer 12.06.2014
Finale

1. 5572 Beyer, Franz 1996 BB WSG 1981 Königs Wusterhausen 1,96 m

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 196 200
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Beyer - - - - - - - - - - o o xo o xxx

Weitsprung Männer 12.06.2014
Finale

1. 5570 Kruschwitz, Paul 1996 BB WSG 1981 Königs Wusterhausen 6,14 m
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5,83 6,03 6,01 5,89 5,91 6,14
+0,1 +0,2 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Dreisprung Männer 12.06.2014
Finale

1. 8323 Strutzke, Marcel 1985 BE LG Nord Berlin 11,70 m
11,18 11,36 x x 11,27 11,70
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2

Männliche Jugend U18
100 m MJ U18 +1,3 12.06.2014

Finale
1. 7085 Hoang Le, Duc Viet 1997 BB WSG 1981 Königs Wusterhausen 11,84 sec.
2. 6007 Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim 12,72 sec.

200 m MJ U18 12.06.2014
Finale

1. 5150 Günther, Thomas 1997 BB Löwenberger SV 26,82 sec.
6007 Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim n.a.

Hochsprung MJ U18 12.06.2014
Finale

1. 6007 Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim 1,65 m

130 135 140 145 150 155 160 165 170
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Schmidt - - - - - o o xxo xxx

Weitsprung MJ U18 12.06.2014
Finale

1. 6007 Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim 5,93 m
5,50 5,93 5,68 5,69 5,75 x

2. 7085 Hoang Le, Duc Viet 1997 BB WSG 1981 Königs Wusterhausen 5,70 m
x x x 5,70 5,68 x

Dreisprung MJ U18 12.06.2014
Finale

1. 5150 Günther, Thomas 1997 BB Löwenberger SV 11,67 m
11,42 11,48 x x 11,55 11,67
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2

Männliche Jugend U16
4 x 100 m Staffel MJ U16 12.06.2014

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16
1. Evangelische Schule Neuruppin BB 51,46 sec.

Plöntzig, Julius 2000; Unnebrink, Moritz 2000
Kerkau, Anton 2000; Gorgas, Sidney 2000

2. SG Vehlefanz I BB 55,96 sec.
7027 Richter, Tim 2001; 6756 Regenberg, Bastian 2000
7519 Kuehnast, Maximilian 2002; 6980 Rettschlag, Jakob 2001

Jugend M15

100 m M15 -0,3 12.06.2014
Finale

1. 6728 Ganschow, Lennard Johann 1999 BB Löwenberger SV 12,35 sec.
2. 7504 Lemm, Steven 1999 BB LG Uckermark 12,38 sec.
3. 6099 Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV 12,92 sec.

Hochsprung M15 12.06.2014
Finale

1. 600984 Koblitz, Steven 1999 BB LG Uckermark 1,65 m
2. Bohr, Justin 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,55 m
3. 7504 Lemm, Steven 1999 BB LG Uckermark 1,50 m
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130 135 140 145 150 155 160 165 170
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Koblitz - - - - xo o o xo xxx
2. Bohr - - - - xo o xxx
3. Lemm - - o o xo xxx

Weitsprung M15 12.06.2014
Finale

1. 6099 Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV 5,49 m
4,93 5,09 5,34 5,21 5,49 5,25
+0,2 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,2

2. 6728 Ganschow, Lennard Johann 1999 BB Löwenberger SV 5,31 m
x x x x 5,31 -

+0,1
3. Schulz, Til-Frederik 1999 BB Löwenberger SV 4,93 m

4,69 4,93 4,71 4,61 x 4,48
+0,2 +0,1 +0,1 +0,2 +0,1

4. Bohr, Justin 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,41 m
4,33 x 4,39 4,41 4,39 -
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Dreisprung M15 12.06.2014
Finale

1. 6099 Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV 11,01 m
11,01 10,75 10,63 - - -
+0,2 +0,2 +0,2

Jugend M14
100 m M14 +0,7 12.06.2014

1. Zeitlauf
1. Unnebrink, Moritz 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 13,01 sec.
2. Gorgas, Sidney 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 13,23 sec.
3. Plöntzig, Julius 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 13,37 sec.
4. Bartsch, Christian 2000 BB Löwenberger SV 13,74 sec.

100 m M14 -1,3 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. Kerkau, Anton 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 12,96 sec.
2. 600777 Jonas, Rikken 2000 BB LG Uckermark 13,16 sec.
3. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV 13,31 sec.
4. 6756 Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz 14,37 sec.

100 m M14 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. Kerkau, Anton 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin -1,3 12,96 sec.
2. Unnebrink, Moritz 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,7 13,01 sec.
3. 600777 Jonas, Rikken 2000 BB LG Uckermark -1,3 13,16 sec.
4. Gorgas, Sidney 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,7 13,23 sec.
5. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV -1,3 13,31 sec.
6. Plöntzig, Julius 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,7 13,37 sec.
7. Bartsch, Christian 2000 BB Löwenberger SV +0,7 13,74 sec.
8. 6756 Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz -1,3 14,37 sec.

80 m Hürden M14 0.838m +0,4 12.06.2014
Finale

1. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV 14,12 sec.
2. 6756 Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz 14,67 sec.

Hochsprung M14 12.06.2014
Finale

1. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV 1,60 m
2. Kerkau, Anton 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,50 m
3. Unnebrink, Moritz 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,45 m
4. Plöntzig, Julius 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,45 m
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5. 6456 Rikken, Jonas 2000 BB LG Uckermark 1,40 m

130 135 140 145 150 155 160 165
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Lorenz - - - - o o xxo xxx
2. Kerkau - o o xxo o xxx
3. Unnebrink - o o o xxx
4. Plöntzig - xo o o xxx
5. Rikken o o o xxx

Weitsprung M14 12.06.2014
Finale

1. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV 4,99 m
x 4,99 4,86 4,73 4,72 4,55

+0,1 +0,1 +0,2 +0,2 +0,3
2. 6456 Rikken, Jonas 2000 BB LG Uckermark 4,82 m

4,82 4,76 4,68 x 4,71 4,61
+0,2 +0,0 +0,0 +0,0 +0,1

3. Gorgas, Sidney 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,56 m
4,56 4,23 - - - -
+0,2 +0,2

4. Unnebrink, Moritz 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,49 m
4,49 4,32 4,31 4,47 4,33 x
+0,2 +0,2 +0,2 +0,1 +0,1

5. 6756 Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz 4,43 m
x 4,33 4,43 4,14 4,25 4,17

+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1
6. Bartsch, Christian 2000 BB Löwenberger SV 4,26 m

x 3,93 4,26 3,87 3,65 3,98
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,2

Dreisprung M14 12.06.2014
Finale

1. 6729 Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV 10,39 m
10,12 10,39 10,39 9,92 - -

Männliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel MJ U14 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U14

1. Evangelische Schule Neuruppin BB 42,86 sec.
Priesemuth, Jann Niklas 2001; Pein, Erik 2002
Maruschke, Jannis 2002; Bär, Aurelius 2002

Jugend M13
75 m M13 +0,2 12.06.2014

1. Zeitlauf
1. 7153 Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,12 sec.
2. Boerger, Tim 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 10,27 sec.
3. 7027 Richter, Tim 2001 BB SG Vehlefanz 10,40 sec.
4. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz 11,00 sec.

75 m M13 +0,6 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. Priesemuth, Jann Niklas 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 10,54 sec.
2. Löffelholz, Jakob 2001 BB Löwenberger SV 11,08 sec.
3. Bullinger, Jakob 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,28 sec.
4. 7152 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 11,62 sec.

75 m M13 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 7153 Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf +0,2 10,12 sec.
2. Boerger, Tim 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,2 10,27 sec.
3. 7027 Richter, Tim 2001 BB SG Vehlefanz +0,2 10,40 sec.
4. Priesemuth, Jann Niklas 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,6 10,54 sec.
5. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz +0,2 11,00 sec.
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6. Löffelholz, Jakob 2001 BB Löwenberger SV +0,6 11,08 sec.
7. Bullinger, Jakob 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,6 11,28 sec.
8. 7152 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf +0,6 11,62 sec.

60 m Hürden M13 0.762m +0,5 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. 7153 Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,33 sec.
2. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz 10,71 sec.
3. 7152 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 13,06 sec.

60 m Hürden M13 0.762m 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 7153 Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,33 sec.
2. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz 10,71 sec.
3. 7152 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 13,06 sec.

Hochsprung M13 12.06.2014
Finale

1. 7153 Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,45 m
2. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz 1,40 m
3. Bullinger, Jakob 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,30 m
4. 7152 Paech, Fabian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,25 m

115 120 125 130 135 140 145 150
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Flieger - - o o o o xo xxx
2. Rettschlag - - o o o o xxx
3. Bullinger - o o xo xxx
4. Paech - o xo xxx

Weitsprung M13 12.06.2014
Finale

1. 6980 Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz 4,57 m
4,51 4,57 4,47 - 4,33 x
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

2. Boerger, Tim 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,55 m
4,55 4,35 4,17 4,36 4,25 4,22
-0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1

3. 7027 Richter, Tim 2001 BB SG Vehlefanz 4,35 m
4,32 4,35 x 3,67 3,73 4,06
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

4. Bullinger, Jakob 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,27 m
3,92 x 4,27 3,83 3,85 x
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. Löffelholz, Jakob 2001 BB Löwenberger SV 3,97 m
3,97 3,68 3,81 3,69 3,79 3,70
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

6. Priesemuth, Jann Niklas 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 3,67 m
3,62 3,38 3,43 3,67 3,59 3,49
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Jugend M12

75 m M12 +1,0 12.06.2014
Finale

1. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 10,65 sec.
2. Maruschke, Jannis 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,05 sec.
3. Hofner, Jonas 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,31 sec.
4. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV 12,22 sec.
5. Senft, Lasse 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 12,42 sec.

Müller, Magnus 2003 BB Evangelische Schule Neuruppin n.a.

75 m M12 +0,1 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. Pein, Erik 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,11 sec.
2. Hofner, Jonas 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,31 sec.
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3. 7610 Harms, Leopold 2002 BB LG Uckermark 12,21 sec.
4. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV 12,22 sec.
5. Senft, Lasse 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 12,42 sec.

75 m M12 +0,1 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 10,65 sec.
2. Molkenthin, Julian 2002 BE SV Berlin Buch 10,71 sec.
3. 7429 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde 10,83 sec.
4. Maruschke, Jannis 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,05 sec.
5. Bär, Aurelius 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,14 sec.

75 m M12 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz +0,1 10,65 sec.
2. Molkenthin, Julian 2002 BE SV Berlin Buch +0,1 10,71 sec.
3. 7429 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde +0,1 10,83 sec.
4. Maruschke, Jannis 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,1 11,05 sec.
5. Pein, Erik 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,1 11,11 sec.
6. Bär, Aurelius 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,1 11,14 sec.
7. Hofner, Jonas 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,1 11,31 sec.
8. 7610 Harms, Leopold 2002 BB LG Uckermark +0,1 12,21 sec.
9. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV +0,1 12,22 sec.

10. Senft, Lasse 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin +0,1 12,42 sec.

60 m Hürden M12 0.762m +0,6 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. 7429 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde 10,73 sec.
2. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 10,83 sec.
3. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV 14,16 sec.

60 m Hürden M12 0.762m 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 7429 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde 10,73 sec.
2. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 10,83 sec.
3. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV 14,16 sec.

Hochsprung M12 12.06.2014
Finale

1. Molkenthin, Julian 2002 BE SV Berlin Buch 1,40 m
2. 7429 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1,35 m
3. Senft, Lasse 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,30 m
4. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 1,25 m
5. Lehmann, Paul 2003 BB SG Vehlefanz 1,20 m
6. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV 1,20 m
7. Hofner, Jonas 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,15 m

115 120 125 130 135 140 145
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Molkenthin - - - xo xo xxo xxx
2. Schulz - - o xo xxo xxx
3. Senft - o o xo xxx
4. Kuehnast o o xo xxx
5. Lehmann xo o xxx
6. Wagner o xxo xxx
7. Hofner o xxx

Weitsprung M12 12.06.2014
Finale

1. Molkenthin, Julian 2002 BE SV Berlin Buch 4,61 m
4,32 4,52 4,39 4,47 4,33 4,61
-0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1

2. 7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB SG Vehlefanz 4,58 m
4,20 4,58 x - 4,57 x
-0,1 -0,1 -0,1

3. 7429 Schulz, Levi 2002 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4,48 m
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4,38 4,48 4,45 - x 4,47
-0,1 -0,1 -0,1 -0,1

4. Pein, Erik 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,05 m
4,05 3,76 x 3,87 4,04 x
-0,1 -0,1 -0,1 -0,1

5. Maruschke, Jannis 2002 BB Evangelische Schule Neuruppin 3,76 m
3,76 3,73 x x x 3,56
-0,1 -0,1 -0,1

6. 7610 Harms, Leopold 2002 BB LG Uckermark 3,43 m
3,31 x 3,33 3,37 3,26 3,43
-0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1

7. 7671 Wagner, Maximilian 2002 BB Löwenberger SV 3,40 m
3,31 x 3,32 - 3,34 3,40
-0,1 -0,1 -0,1 -0,1

Männliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel MK U12 12.06.2014
Finale

1. SG Vehlefanz I BB 32,51 sec.
Hoffmeister, Hans August 2004; Hoffmeister, Heinrich 2006
Krüger, Fritz 2004; Lehmann, Paul 2003

Kinder M11
50 m M11 +1,3 12.06.2014

Finale
1. Lehmann, Paul 2003 BB SG Vehlefanz 7,60 sec.
2. 601104 Schenk, Paul 2003 BB SV Alemania 52 Templin 8,13 sec.
3. 600757 Jablonski, Falk 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,27 sec.
4. Valentin, Jakob 2003 BB SV Alemania 52 Templin 8,79 sec.

Wagner, Tim 2003 BB Evangelische Schule Neuruppin n.a.

Weitsprung M11 12.06.2014
Finale

1. Lehmann, Paul 2003 BB SG Vehlefanz 4,46 m
4,28 4,18 4,11 4,33 4,46 4,33

2. 601104 Schenk, Paul 2003 BB SV Alemania 52 Templin 3,96 m
3,59 3,36 3,58 3,96 3,78 3,96

3. 600757 Jablonski, Falk 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,73 m
3,55 3,54 3,73 3,68 3,43 3,53

4. Valentin, Jakob 2003 BB SV Alemania 52 Templin 3,53 m
3,52 3,44 3,42 3,39 3,38 3,53

Wagner, Tim 2003 BB Evangelische Schule Neuruppin n.a.

Kinder M10
50 m M10 +0,6 12.06.2014

Finale
1. Krüger, Fritz 2004 BB SG Vehlefanz 8,15 sec.
2. Böttcher, Berno 2004 BB SV Alemania 52 Templin 8,29 sec.
3. 600164 Rode, Sascha 2004 BB Löwenberger SV 8,35 sec.
4. Kreutzmann, Jannis 2004 BB Löwenberger SV 9,14 sec.
5. Hoffmeister, Hans August 2004 BB SG Vehlefanz 9,36 sec.

Weitsprung M10 12.06.2014
Finale

1. Böttcher, Berno 2004 BB SV Alemania 52 Templin 3,93 m
3,56 3,52 3,78 3,57 3,89 3,93
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

2. Krüger, Fritz 2004 BB SG Vehlefanz 3,89 m
3,89 3,69 3,55 x 3,68 3,40
+0,2 +0,3 +0,1 +0,1 -0,1

3. 600164 Rode, Sascha 2004 BB Löwenberger SV 3,47 m
3,47 3,38 3,43 3,34 x 3,42
-0,1 -0,2 -0,3 -0,1 +0,0

4. Kreutzmann, Jannis 2004 BB Löwenberger SV 3,44 m
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x 3,27 x 2,94 3,44 3,43
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. Hoffmeister, Hans August 2004 BB SG Vehlefanz 3,30 m
3,15 3,15 2,94 3,30 2,46 3,04
+0,0 -0,1 -0,4 -0,2 -0,2 -0,2

Männliche Kinder U10

4 x 50 m Staffel MK U10 12.06.2014
Finale

1. SV electronic Hohen Neuendorf I BB 34,11 sec.
Genz, Hannes 2005; Schmidtke, Tobin 2006
Schulz, Marc - Philipp 2005; Webers, Dominic 2005

Kinder M09

50 m M 9 +0,2 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. Schulz, Marc - Philipp 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,53 sec.
2. Webers, Dominic 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,66 sec.

50 m M 9 +0,2 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. Genz, Hannes 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,66 sec.
2. 600734 Busch, Florian 2005 BB SG Empor Niederbarnim 8,72 sec.
3. Rose, Arthur 2005 BB Löwenberger SV 9,08 sec.
4. Glasow, Florian 2005 BB Löwenberger SV 9,16 sec.

50 m M 9 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. Schulz, Marc - Philipp 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,53 sec.
2. Genz, Hannes 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,66 sec.
2. Webers, Dominic 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,66 sec.
4. 600734 Busch, Florian 2005 BB SG Empor Niederbarnim 8,72 sec.
5. Rose, Arthur 2005 BB Löwenberger SV 9,08 sec.
6. Glasow, Florian 2005 BB Löwenberger SV 9,16 sec.

Weitsprung M 9 12.06.2014
Finale

1. Webers, Dominic 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,67 m
3,64 3,67 3,46 3,44 3,37 3,34
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

2. Genz, Hannes 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,57 m
3,42 3,47 3,43 3,24 3,42 3,57
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

3. 600734 Busch, Florian 2005 BB SG Empor Niederbarnim 3,39 m
3,20 3,20 3,12 2,96 3,33 3,39
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

4. Rose, Arthur 2005 BB Löwenberger SV 3,33 m
3,33 3,05 3,24 3,03 2,78 3,15
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. Glasow, Florian 2005 BB Löwenberger SV 3,25 m
2,90 3,00 3,25 3,04 2,93 x

6. Schulz, Marc - Philipp 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,16 m
3,11 3,16 2,93 3,01 2,99 x
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

600576 Weiß, Joshua 2005 BB SV Alemania 52 Templin n.a.

Kinder M08 u.j.

50 m M 8 -0,2 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. 601105 Walter, Aron 2006 BB SV Alemania 52 Templin 8,61 sec.
2. Hoffmeister, Heinrich 2006 BB SG Vehlefanz 9,24 sec.
3. Schmidtke, Tobin 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,26 sec.
4. Hauck, Julian 2006 BB Löwenberger SV 9,41 sec.
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5. Hoffmann, Sean 2007 BB Löwenberger SV 9,88 sec.

50 m M 8 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 601105 Walter, Aron 2006 BB SV Alemania 52 Templin 8,61 sec.
2. Hoffmeister, Heinrich 2006 BB SG Vehlefanz 9,24 sec.
3. Schmidtke, Tobin 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,26 sec.
4. Hauck, Julian 2006 BB Löwenberger SV 9,41 sec.
5. Hoffmann, Sean 2007 BB Löwenberger SV 9,88 sec.

Weitsprung M 8 12.06.2014
Finale

1. 601105 Walter, Aron 2006 BB SV Alemania 52 Templin 3,67 m
3,67 3,47 3,59 3,57 3,36 3,53
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

2. Schmidtke, Tobin 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,26 m
3,26 2,96 2,78 3,23 2,96 3,13
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

3. Hauck, Julian 2006 BB Löwenberger SV 3,07 m
2,85 2,87 3,00 3,07 2,65 2,72
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

4. Hoffmeister, Heinrich 2006 BB SG Vehlefanz 3,06 m
3,05 2,85 2,90 3,06 x 2,82
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. Hoffmann, Sean 2007 BB Löwenberger SV 2,63 m
2,58 x 2,52 2,30 2,10 2,63
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

601107 Heinrich, Jannik 2006 BB SV Alemania 52 Templin n.a.

Senioren M45
100 m Sen. M45 -0,8 12.06.2014

Finale
1. 1305 Köhring, Stephan 1967 BB LC Dosse Wittstock 13,08 sec.
2. 6713 Falkenberg, Roman 1968 BB LAC Ruppin 13,19 sec.

200 m Sen. M45 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M45

1. 6713 Falkenberg, Roman 1968 BB LAC Ruppin 27,12 sec.
5337 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin n.a.
1305 Köhring, Stephan 1967 BB LC Dosse Wittstock n.a.

Weitsprung Sen. M45 12.06.2014
Finale

1. 1305 Köhring, Stephan 1967 BB LC Dosse Wittstock 5,15 m
5,15 5,11 4,69 5,11 x -
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Senioren M50
100 m Sen. M50 -0,8 12.06.2014

Finale
1. Molkenthin, André 1963 BE Weißenseer SV Rot Weiß 13,68 sec.

Hochsprung Sen. M50 12.06.2014
Finale

1. Molkenthin, André 1963 BE Weißenseer SV Rot Weiß 1,45 m

130 135 140 145 150
----- ----- ----- ----- -----

1. Molkenthin - o o o xxx

Weitsprung Sen. M50 12.06.2014
Finale

1. Molkenthin, André 1963 BE Weißenseer SV Rot Weiß 4,90 m
4,89 4,90 4,74 4,65 - -
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+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Senioren M70

200 m Sen. M70 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M45

1. 4537 Linke, Günter 1936 BB SV IGL Schöneiche 33,82 sec.

Senioren M75

100 m Sen. M75 -0,8 12.06.2014
Finale

1. 4537 Linke, Günter 1936 BB SV IGL Schöneiche 16,10 sec.

Frauen

100 m Frauen +0,2 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 4653 Wilke, Christina 1993 BB LG Barnim 15,04 sec.

Hochsprung Frauen 12.06.2014
Finale

1. 4653 Wilke, Christina 1993 BB LG Barnim 1,45 m

120 125 130 135 140 145 150
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Wilke - - - o o o xxx

Weitsprung Frauen 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 4653 Wilke, Christina 1993 BB LG Barnim 4,94 m
4,14 4,15 4,22 4,35 4,37 4,94
+0,2 +0,3 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2

Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 +0,2 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 6871 Beier, Christin 1996 BB SC Trebbin 13,12 sec.

200 m WJ U20 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

6871 Beier, Christin 1996 BB SC Trebbin n.a.

4 x 100 m Staffel WJ U20 12.06.2014
Finale

1. StG Teltow-Fläming I BB 50,85 sec.
6126 Hänsel, Sabrina 1997; 6871 Beier, Christin 1996
5840 Jaeger, Jil 1998; Bunnenberg, Denise 1997

2. SG Vehlefanz I BB 53,63 sec.
6753 Klabe, Judith 2000; Sommerfeld, Annamaria 2000
6752 Erdtmann, Fiona 2000; 5274 Hoffmeister, Elisabeth 1996

Hochsprung WJ U20 12.06.2014
Finale

1. 5274 Hoffmeister, Elisabeth 1996 BB SG Vehlefanz 1,50 m

120 125 130 135 140 145 150 155
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Hoffmeister o - o o o xo xo xxx

Weitsprung WJ U20 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 5274 Hoffmeister, Elisabeth 1996 BB SG Vehlefanz 4,40 m
4,22 4,12 4,40 4,33 4,39 x
+0,2 +0,2 +0,2 +0,1 +0,1
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Dreisprung WJ U20 12.06.2014
Finale

1. 1132 Schulz, Sophie 1996 BE LAC BERLIN 10,44 m
10,25 x 10,22 10,44 10,36 x
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2

2. 3353 Krause, Luisa 1996 BE LAC BERLIN 10,41 m
10,19 10,04 10,24 10,41 x 10,29
+0,2 +0,1 +0,2 +0,2 +0,2

Weibliche Jugend U18

100 m WJ U18 -1,7 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. Bunnenberg, Denise 1997 BB RSV Mellensee 08 13,17 sec.
2. 5188 Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz 13,38 sec.
3. 5437 Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde 13,64 sec.
4. 6720 Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV 15,47 sec.

100 m WJ U18 -0,4 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. 5909 Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 13,43 sec.
2. 6126 Hänsel, Sabrina 1997 BB SC Trebbin 13,58 sec.
3. 5840 Jaeger, Jil 1998 BB SC Trebbin 14,04 sec.
4. Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin 14,10 sec.

100 m WJ U18 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. Bunnenberg, Denise 1997 BB RSV Mellensee 08 -1,7 13,17 sec.
2. 5188 Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz -1,7 13,38 sec.
3. 5909 Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz -0,4 13,43 sec.
4. 6126 Hänsel, Sabrina 1997 BB SC Trebbin -0,4 13,58 sec.
5. 5437 Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde -1,7 13,64 sec.
6. 5840 Jaeger, Jil 1998 BB SC Trebbin -0,4 14,04 sec.
7. Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin -0,4 14,10 sec.
8. 6720 Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV -1,7 15,47 sec.

200 m WJ U18 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 6746 Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz 29,26 sec.
5909 Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz n.a.
6126 Hänsel, Sabrina 1997 BB SC Trebbin n.a.

Weitsprung WJ U18 12.06.2014
Finale

1. 5188 Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz 4,89 m
4,57 2,67 x 4,89 4,66 x
+0,2 +0,0 +0,2 +0,2

2. 5909 Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 4,84 m
4,69 4,78 4,66 4,77 4,84 4,82
+0,2 +0,3 +0,2 +0,2 +0,2 +0,1

3. Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin 4,36 m
4,29 3,98 4,16 4,36 4,30 4,35
+0,2 +0,2 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

4. 5840 Jaeger, Jil 1998 BB SC Trebbin 4,30 m
4,30 4,20 4,19 4,01 - -
+0,2 +0,3 +0,3 +0,2

5. 6720 Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV 4,04 m
x 3,82 x 3,97 x 4,04

+0,1 +0,2 +0,2
6. 6723 Rode, Saskia 1998 BB Löwenberger SV 3,20 m

3,08 3,20 - - - -
+0,2 +0,2

Dreisprung WJ U18 12.06.2014
Finale

Ergebnisliste file:///C:/Users/Xara/AppData/Local/Temp/Temp1_download.zip/Erge...

11 von 22 14.06.2014 13:14



1. 5437 Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde 11,70 m
11,03 11,48 11,70 11,47 11,35 -
+0,2 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

2. 5909 Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz 11,05 m
10,56 10,83 11,05 10,87 x 10,82
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2

3. 5188 Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz 10,88 m
10,78 10,73 10,88 x 10,39 10,47
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

4. 6720 Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV 8,56 m
x x x 8,48 8,56 x

+0,1 +0,1

Weibliche Jugend U16

4 x 100 m Staffel WJ U16 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

1. LG Nord Berlin I BE 51,36 sec.
1400 Ahmed, Sarah 1999; 1403 Zimdars, Marisa 1999
2122 Festera, Chiara 1999; 1812 Böttcher, Lynn 2000

2. Evangelische Schule Neuruppin BB 57,94 sec.
Lebentrau, Sarah 2000; Mauthe, Maren 1999
Jerke, Thea 2001; Burghardt, Charlotte 2000

3. Löwenberger SV I BB 58,39 sec.
6730 Knospe, Nikola 2001; 6967 Peinemann, Nadine 2000
7221 Herrmann, Alina 2001; 6860 Hoffmann, Susan 2001

Jugend W15

100 m W15 -0,2 12.06.2014
Finale

1. 6263 Simon, Emilia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 14,73 sec.
2. 6721 Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV 14,84 sec.
3. Mauthe, Maren 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 14,85 sec.

80 m Hürden W15 0.762m +0,2 12.06.2014
Finale

1. Mauthe, Maren 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 13,86 sec.

Hochsprung W15 12.06.2014
Finale

1. 6263 Simon, Emilia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,45 m
2. Mauthe, Maren 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,45 m

120 125 130 135 140 145 150
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Simon - - - o o xo xxx
2. Mauthe - o o o o xxo xxx

Weitsprung W15 12.06.2014
Finale

1. 6263 Simon, Emilia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,26 m
x 3,74 4,26 x - -

+0,2 +0,2
2. 6721 Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV 4,14 m

4,14 3,94 4,09 3,98 4,04 4,09
+0,2 +0,1 +0,2 +0,2 +0,2 +0,1

Dreisprung W15 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. Mauthe, Maren 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 9,65 m
9,27 9,29 9,44 9,34 9,65 8,90
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2

2. 6721 Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV 9,22 m
9,06 9,22 8,95 9,16 9,00 8,83
+0,1 +0,2 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1
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Jugend W14

100 m W14 -0,4 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. Sommerfeld, Annamaria 2000 BB SG Vehlefanz 13,80 sec.
2. Rosin, Clara 2000 BB SV Alemania 52 Templin 14,00 sec.
3. Sickinger, Lara 2000 BB LAC Ruppin 14,35 sec.
4. Brückmann, Antonia 2000 BB SV Alemania 52 Templin 14,36 sec.
5. Burghardt, Charlotte 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 14,47 sec.
6. Lebentrau, Sarah 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 15,00 sec.

100 m W14 +0,4 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. 6753 Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz 13,23 sec.
2. 6655 Kosch, Luisa 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde 14,16 sec.
3. 7220 Sprung, Nele 2000 BB Löwenberger SV 14,18 sec.
4. 6746 Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz 14,19 sec.
5. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz 14,31 sec.
6. 6967 Peinemann, Nadine 2000 BB Löwenberger SV 15,30 sec.

100 m W14 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 6753 Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz +0,4 13,23 sec.
2. Sommerfeld, Annamaria 2000 BB SG Vehlefanz -0,4 13,80 sec.
3. Rosin, Clara 2000 BB SV Alemania 52 Templin -0,4 14,00 sec.
4. 6655 Kosch, Luisa 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde +0,4 14,16 sec.
5. 7220 Sprung, Nele 2000 BB Löwenberger SV +0,4 14,18 sec.
6. 6746 Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz +0,4 14,19 sec.
7. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz +0,4 14,31 sec.
8. Sickinger, Lara 2000 BB LAC Ruppin -0,4 14,35 sec.
9. Brückmann, Antonia 2000 BB SV Alemania 52 Templin -0,4 14,36 sec.

10. Burghardt, Charlotte 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin -0,4 14,47 sec.
11. Lebentrau, Sarah 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin -0,4 15,00 sec.
12. 6967 Peinemann, Nadine 2000 BB Löwenberger SV +0,4 15,30 sec.

80 m Hürden W14 0.762m +1,0 12.06.2014
Finale

1. 6753 Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz 12,71 sec.
2. 6655 Kosch, Luisa 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde 13,59 sec.
3. Sommerfeld, Annamaria 2000 BB SG Vehlefanz 14,06 sec.

Hochsprung W14 12.06.2014
Finale

1. 6655 Kosch, Luisa 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1,50 m
2. 6753 Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz 1,45 m
3. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz 1,40 m
4. Rosin, Clara 2000 BB SV Alemania 52 Templin 1,40 m

120 125 130 135 140 145 150 155
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kosch - - - o o xo o xxx
2. Klabe - - o o xo xo xxx
3. Erdtmann - - o o o xxx
4. Rosin - o o xo o xxx

Weitsprung W14 12.06.2014
Finale

1. 6746 Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz 4,97 m
4,84 4,52 4,58 4,97 4,76 x
+0,2 +0,3 +0,2 +0,2 +0,1

2. 6655 Kosch, Luisa 2000 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4,96 m
4,78 4,73 4,65 4,96 4,90 4,92
+0,1 +0,1 +0,2 +0,2 +0,2 +0,1

3. 6753 Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz 4,88 m
3,10 4,22 x 4,59 4,88 4,54
+0,1 +0,1 +0,2 +0,1 +0,1
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4. 7220 Sprung, Nele 2000 BB Löwenberger SV 4,55 m
4,45 4,34 4,25 4,55 4,21 4,27
+0,1 +0,1 +0,1 +0,2 +0,2 +0,1

5. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz 4,39 m
4,17 4,39 4,03 4,25 4,26 4,34
+0,1 +0,1 +0,1 +0,2 +0,2 +0,2

6. Brückmann, Antonia 2000 BB SV Alemania 52 Templin 4,18 m
4,15 4,18 x
+0,2 +0,2

7. Burghardt, Charlotte 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,16 m
4,16 3,86 4,10
+0,2 +0,2 +0,2

8. Sommerfeld, Annamaria 2000 BB SG Vehlefanz 4,03 m
x 4,03 3,95 3,84 3,63 3,80

+0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2
9. Sickinger, Lara 2000 BB LAC Ruppin 4,00 m

2,69 3,60 4,00
+0,2 +0,2 +0,2

10. 6967 Peinemann, Nadine 2000 BB Löwenberger SV 3,78 m
3,78 3,66 3,66 - - -
+0,1 +0,1 +0,1

11. Lebentrau, Sarah 2000 BB Evangelische Schule Neuruppin 3,61 m
3,61 3,35 3,41
+0,1 +0,1 +0,1

Dreisprung W14 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz 9,48 m
9,07 8,82 9,38 x 9,48 x
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2

Jugend W13
75 m W13 +0,5 12.06.2014

Finale
1. 7019 Schiffer, Joanne 2001 BB SG Gaselan Fürstenwalde 10,57 sec.
2. 6860 Hoffmann, Susan 2001 BB Löwenberger SV 11,04 sec.
3. 7022 Gruhn, Henriette 2001 BB SG Vehlefanz 11,28 sec.
4. Jerke, Thea 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 11,37 sec.
5. 6730 Knospe, Nikola 2001 BB Löwenberger SV 11,61 sec.
6. 7194 Hauck, Gina-Maria 2001 BB Löwenberger SV 12,38 sec.

60 m Hürden W13 0.762m +1,9 12.06.2014
Finale

1. 7036 Weinert, Yara 2001 BB LG Barnim 9,95 sec.
2. 7022 Gruhn, Henriette 2001 BB SG Vehlefanz 10,82 sec.
3. 7221 Herrmann, Alina 2001 BB Löwenberger SV 11,89 sec.
4. 6860 Hoffmann, Susan 2001 BB Löwenberger SV 12,17 sec.
5. Jerke, Thea 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 12,55 sec.

7019 Schiffer, Joanne 2001 BB SG Gaselan Fürstenwalde n.a.

Hochsprung W13 12.06.2014
Finale

1. 7019 Schiffer, Joanne 2001 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1,50 m
2. 7036 Weinert, Yara 2001 BB LG Barnim 1,45 m
3. Jerke, Thea 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 1,20 m

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Schiffer - - - - - - - o xo xxx
2. Weinert - - - - - - o xxo xxx
3. Jerke o o o xxx

Weitsprung W13 12.06.2014
Finale

1. 7036 Weinert, Yara 2001 BB LG Barnim 4,80 m
4,35 x 2,21 x 4,25 4,80

Ergebnisliste file:///C:/Users/Xara/AppData/Local/Temp/Temp1_download.zip/Erge...

14 von 22 14.06.2014 13:14



+0,1 +0,1 +0,1 +0,1
2. 7019 Schiffer, Joanne 2001 BB SG Gaselan Fürstenwalde 4,60 m

x 4,46 4,60 4,38 4,43 x
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

3. 7022 Gruhn, Henriette 2001 BB SG Vehlefanz 4,46 m
4,14 4,21 4,46 4,26 4,24 4,19
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

4. 6860 Hoffmann, Susan 2001 BB Löwenberger SV 4,27 m
3,93 4,02 4,18 4,04 4,27 4,02
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. 7222 Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV 4,17 m
4,17 4,14 4,07 1,72 - -
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1

6. Jerke, Thea 2001 BB Evangelische Schule Neuruppin 4,01 m
4,01 x 4,01 3,95 3,96 3,81
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

7. 7221 Herrmann, Alina 2001 BB Löwenberger SV 3,93 m
3,66 3,62 3,89 3,80 3,83 3,93
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

8. 6730 Knospe, Nikola 2001 BB Löwenberger SV 3,83 m
3,58 3,83 3,41 3,75 3,62 3,53
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

9. 7194 Hauck, Gina-Maria 2001 BB Löwenberger SV 3,34 m
3,26 x 3,34 - - -
+0,1 +0,1

Jugend W12

75 m W12 +1,4 12.06.2014
Finale

1. 7219 Rappel, Maria 2002 BB SG Empor Niederbarnim 10,72 sec.
7229 Sontner, Tabitha 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

60 m Hürden W12 0.762m +0,7 12.06.2014
Finale

1. 7219 Rappel, Maria 2002 BB SG Empor Niederbarnim 9,91 sec.
2. 7229 Sontner, Tabitha 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,71 sec.
3. 7630 Mentzel, Lucie-Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 12,49 sec.
4. Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 12,96 sec.
5. Junker, Lara 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 14,69 sec.

Hochsprung W12 12.06.2014
Finale

1. John, Alyssa 2003 BB SG Vehlefanz 1,30 m
2. 7628 Pötzsch, Jana 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,20 m
3. Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,15 m
4. Junker, Lara 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,15 m
5. Siewert, Lina Marie 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,15 m
6. 7630 Mentzel, Lucie-Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,10 m

110 115 120 125 128 130 132
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. John o o o o o o xxx
2. Pötzsch xo o o xxx
3. Ernst o o xxx
4. Junker xo o xxx
5. Siewert o xo xxx
6. Mentzel xo xxx

Weitsprung W12 12.06.2014
Finale

1. 7219 Rappel, Maria 2002 BB SG Empor Niederbarnim 4,91 m
x 4,86 4,91 4,76 x 4,73

+0,1 +0,1 +0,1 +0,1
2. 7229 Sontner, Tabitha 2002 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,75 m

1,88 3,50 3,24 3,75 3,63 3,58
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1
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Weibliche Kinder U12
4 x 50 m Staffel WK U12 12.06.2014

Finale
1. SV electronic Hohen Neuendorf I BB 30,45 sec.

Ernst, Miriam 2003; Junker, Lara 2003
7630 Mentzel, Lucie-Lena 2003; 7628 Pötzsch, Jana 2003

Kinder W11

50 m W11 -1,7 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. 7628 Pötzsch, Jana 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,20 sec.
2. Junker, Lara 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,39 sec.
3. 7602 Weiß, Myrna 2003 BB SV Alemania 52 Templin 8,43 sec.

50 m W11 -0,4 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. 7630 Mentzel, Lucie-Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 7,82 sec.
2. John, Alyssa 2003 BB SG Vehlefanz 7,96 sec.
3. Siewert, Lina Marie 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,27 sec.
4. Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,36 sec.

50 m W11 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 7630 Mentzel, Lucie-Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf -0,4 7,82 sec.
2. John, Alyssa 2003 BB SG Vehlefanz -0,4 7,96 sec.
3. 7628 Pötzsch, Jana 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf -1,7 8,20 sec.
4. Siewert, Lina Marie 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf -0,4 8,27 sec.
5. Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf -0,4 8,36 sec.
6. Junker, Lara 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf -1,7 8,39 sec.
7. 7602 Weiß, Myrna 2003 BB SV Alemania 52 Templin -1,7 8,43 sec.

Weitsprung W11 12.06.2014
Finale

1. 7630 Mentzel, Lucie-Lena 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,24 m
4,24 - 3,88 3,75 4,03 4,03
+0,0 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

2. John, Alyssa 2003 BB SG Vehlefanz 4,03 m
3,93 3,98 4,03 3,96 3,97 3,94
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,0 +0,1

3. 7602 Weiß, Myrna 2003 BB SV Alemania 52 Templin 3,85 m
- - 3,45 3,42 3,85 3,65

+0,1 +0,1 +0,1 +0,1
4. Ernst, Miriam 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,84 m

3,68 3,75 3,72 3,70 3,84 3,78
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. Siewert, Lina Marie 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,80 m
3,53 3,34 3,63 3,56 3,64 3,80
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

6. 7628 Pötzsch, Jana 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,78 m
3,74 3,48 3,78 3,57 3,63 3,65
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

7. Junker, Lara 2003 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,56 m
3,56 3,51 3,39 3,26 3,33 3,23
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Kinder W10
50 m W10 -0,7 12.06.2014

Finale
1. Sontner, Fiona 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,34 sec.
2. 600592 Bormeister, Annalena 2004 BB SV Alemania 52 Templin 8,49 sec.
3. Auris, Annemarie 2004 BB SG Vehlefanz 8,51 sec.
3. Kardell, Lena 2004 BB Löwenberger SV 8,51 sec.
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Weitsprung W10 12.06.2014
Finale

1. Kardell, Lena 2004 BB Löwenberger SV 3,68 m
3,68 3,55 3,58 3,41 3,27 3,34
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2

2. Sontner, Fiona 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,63 m
3,63 3,45 3,62 3,41 3,34 3,43
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

3. 600592 Bormeister, Annalena 2004 BB SV Alemania 52 Templin 3,47 m
3,47 3,37 3,46 3,31 3,45 3,30
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2

4. Auris, Annemarie 2004 BB SG Vehlefanz 3,43 m
3,40 3,43 3,33 3,02 3,04 2,85
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

Weibliche Kinder U10
4 x 50 m Staffel WK U10 12.06.2014

Finale
1. SG Vehlefanz BB 32,89 sec.

Bernhard, Laura 2005; Schürer, Leonie 2005
Kuehnast, Jasmin 2005; Flakowski, Florentine 2006

2. SV electronic Hohen Neuendorf I BB 35,12 sec.
Bednarski, Anna 2005; Chondros, Sophia 2005
Lamberti, Stella-Lucia 2006; Ogorek, Anny Elaine 2005

Kinder W09

50 m W 9 +0,1 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. Bernhard, Laura 2005 BB SG Vehlefanz 8,16 sec.
2. Ogorek, Anny Elaine 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,91 sec.
3. Klotz, Juliane 2005 BB Löwenberger SV 9,10 sec.
4. Senkbeil, Sophie 2005 BB Löwenberger SV 9,15 sec.
5. Kube, Edda 2005 BB SV Alemania 52 Templin 9,25 sec.

50 m W 9 +0,1 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. Kuehnast, Jasmin 2005 BB SG Vehlefanz 8,49 sec.
2. 600590 Trapp, Annalena 2005 BB SV Alemania 52 Templin 8,78 sec.
3. Bednarski, Anna 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,86 sec.
4. Schürer, Leonie 2005 BB SG Vehlefanz 8,94 sec.
5. Tropschuh, Annelie 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,31 sec.

Chondros, Sophia 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

50 m W 9 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. Bernhard, Laura 2005 BB SG Vehlefanz +0,1 8,16 sec.
2. Kuehnast, Jasmin 2005 BB SG Vehlefanz +0,1 8,49 sec.
3. 600590 Trapp, Annalena 2005 BB SV Alemania 52 Templin +0,1 8,78 sec.
4. Bednarski, Anna 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf +0,1 8,86 sec.
5. Ogorek, Anny Elaine 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf +0,1 8,91 sec.
6. Schürer, Leonie 2005 BB SG Vehlefanz +0,1 8,94 sec.
7. Klotz, Juliane 2005 BB Löwenberger SV +0,1 9,10 sec.
8. Senkbeil, Sophie 2005 BB Löwenberger SV +0,1 9,15 sec.
9. Kube, Edda 2005 BB SV Alemania 52 Templin +0,1 9,25 sec.

10. Tropschuh, Annelie 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf +0,1 9,31 sec.
Chondros, Sophia 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Weitsprung W 9 12.06.2014
Finale

1. Bernhard, Laura 2005 BB SG Vehlefanz 3,82 m
3,49 - 3,72 3,82 - -
+0,1 +0,1 +0,1

2. Kuehnast, Jasmin 2005 BB SG Vehlefanz 3,63 m
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3,53 3,38 3,44 3,63 3,60 3,44
+0,1 +0,0 +0,1 +0,1 +0,0 +0,0

3. 600590 Trapp, Annalena 2005 BB SV Alemania 52 Templin 3,48 m
3,27 3,28 3,21 3,21 3,48 3,46
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,0

4. Klotz, Juliane 2005 BB Löwenberger SV 3,45 m
- 3,06 3,07 3,07 3,36 3,45

+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1
5. Bednarski, Anna 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,42 m

3,23 3,22 3,42 3,38 3,36 -
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

6. Schürer, Leonie 2005 BB SG Vehlefanz 3,38 m
3,14 - 3,20 3,26 - 3,38
+0,1 +0,1 +0,0 +0,0

7. Tropschuh, Annelie 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,30 m
3,23 3,26 3,30 3,22 3,15 3,17
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

8. Ogorek, Anny Elaine 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,16 m
3,07 2,96 2,77 3,16 3,08 3,13
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

9. Senkbeil, Sophie 2005 BB Löwenberger SV 3,06 m
3,06 2,90 2,77 - - -
+0,1 +0,0 +0,1

10. Kube, Edda 2005 BB SV Alemania 52 Templin 2,70 m
2,57 2,67 2,70 - - -
+0,0 +0,0 +0,0

Chondros, Sophia 2005 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Kinder W08 u.j.

50 m W 8 -0,2 12.06.2014
1. Zeitlauf

1. Lamberti, Stella-Lucia 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,06 sec.
2. Flakowski, Florentine 2006 BB SG Vehlefanz 9,36 sec.
3. 600594 Bradtke, Mia 2006 BB SV Alemania 52 Templin 9,69 sec.

50 m W 8 -0,2 12.06.2014
2. Zeitlauf

1. 600589 Fürstenau, Anna 2006 BB SV Alemania 52 Templin 8,75 sec.
2. Wedemeyer, Sinja 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,11 sec.
3. 601106 Brockmüller, Mare 2006 BB SV Alemania 52 Templin 9,32 sec.
4. Webers, Vanessa 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,35 sec.
4. Herrmann, Alena 2006 BB Löwenberger SV 9,35 sec.

50 m W 8 12.06.2014
Rangfolge Zeitläufe

1. 600589 Fürstenau, Anna 2006 BB SV Alemania 52 Templin 8,75 sec.
2. Lamberti, Stella-Lucia 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,06 sec.
3. Wedemeyer, Sinja 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,11 sec.
4. 601106 Brockmüller, Mare 2006 BB SV Alemania 52 Templin 9,32 sec.
5. Webers, Vanessa 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,35 sec.
5. Herrmann, Alena 2006 BB Löwenberger SV 9,35 sec.
7. Flakowski, Florentine 2006 BB SG Vehlefanz 9,36 sec.
8. 600594 Bradtke, Mia 2006 BB SV Alemania 52 Templin 9,69 sec.

Weitsprung W 8 12.06.2014
Finale

1. 600589 Fürstenau, Anna 2006 BB SV Alemania 52 Templin 3,29 m
3,19 2,96 3,29 3,23 3,14 3,27
+0,1 +0,1 +0,0 +0,0 +0,1 +0,0

2. Webers, Vanessa 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,92 m
- 2,92 2,78 2,83 2,87 2,90

+0,0 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1
3. Wedemeyer, Sinja 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,91 m

2,86 - - 2,54 2,65 2,91
+0,0 +0,1 +0,1 +0,1

4. Flakowski, Florentine 2006 BB SG Vehlefanz 2,91 m
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2,62 - 2,46 2,83 2,91 2,70
+0,0 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

5. Herrmann, Alena 2006 BB Löwenberger SV 2,84 m
2,60 2,65 2,84 2,65 2,29 2,66
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

6. 601106 Brockmüller, Mare 2006 BB SV Alemania 52 Templin 2,78 m
- - 2,78 2,44 2,69 2,56

+0,1 +0,1 +0,1 +0,1
7. Lamberti, Stella-Lucia 2006 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,72 m

2,72 2,65 - - 2,45 -
+0,1 +0,1 +0,1

8. 600594 Bradtke, Mia 2006 BB SV Alemania 52 Templin 2,53 m
2,44 2,38 2,53 2,20 2,17 2,44
+0,1 +0,0 +0,0 +0,1 +0,1 +0,1

Seniorinnen W30

100 m Sen. W30 +0,2 12.06.2014
Finale

1. 7314 Stützer, Kerstin 1980 BB LAC Ruppin 31,07 sec.

200 m Sen. W30 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 7314 Stützer, Kerstin 1980 BB LAC Ruppin 31,07 sec.

Seniorinnen W45
100 m Sen. W45 +0,2 12.06.2014

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 3453 Koegst, Annette 1966 BB LAC Ruppin 13,64 sec.

200 m Sen. W45 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 3453 Koegst, Annette 1966 BB LAC Ruppin 28,33 sec.

Seniorinnen W50
100 m Sen. W50 +0,2 12.06.2014

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 3485 Pagel, Doreen 1964 BB LG Barnim 15,27 sec.

Weitsprung Sen. W50 12.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 3485 Pagel, Doreen 1964 BB LG Barnim 3,98 m
3,75 3,60 3,84 3,74 3,98 3,91
+0,2 +0,4 +0,4 +0,3 +0,2 +0,2

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männliche Jugend U16
4 x 100 m Staffel MJ U16 12.06.2014

Finale gemischter Wettbewerb
1. Evangelische Schule Neuruppin BB 51,46 sec.

Plöntzig, Julius 2000; Unnebrink, Moritz 2000
Kerkau, Anton 2000; Gorgas, Sidney 2000

2. SG Vehlefanz I BB 55,96 sec.
7027 Richter, Tim 2001; 6756 Regenberg, Bastian 2000
7519 Kuehnast, Maximilian 2002; 6980 Rettschlag, Jakob 2001

Männliche Jugend U14
4 x 75 m Staffel MJ U14 12.06.2014

Finale gemischter Wettbewerb
1. Evangelische Schule Neuruppin BB 42,86 sec.
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Priesemuth, Jann Niklas 2001; Pein, Erik 2002
Maruschke, Jannis 2002; Bär, Aurelius 2002

Senioren M45

200 m Sen. M45 12.06.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. 6713 Falkenberg, Roman 1968 BB LAC Ruppin 27,12 sec.
2. 4537 Linke, Günter 1936 BB SV IGL Schöneiche 33,82 sec.

5337 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin n.a.
1305 Köhring, Stephan 1967 BB LC Dosse Wittstock n.a.

Frauen

100 m Frauen +0,2 12.06.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. 6871 Beier, Christin 1996 BB SC Trebbin 13,12 sec.
2. 3453 Koegst, Annette 1966 BB LAC Ruppin 13,64 sec.
3. 4653 Wilke, Christina 1993 BB LG Barnim 15,04 sec.
4. 3485 Pagel, Doreen 1964 BB LG Barnim 15,27 sec.

Weibliche Jugend U20
Weitsprung WJ U20 12.06.2014

Finale gemischter Wettbewerb
1. 4653 Wilke, Christina 1993 BB LG Barnim 4,94 m

4,14 4,15 4,22 4,35 4,37 4,94
+0,2 +0,3 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2

2. 5274 Hoffmeister, Elisabeth 1996 BB SG Vehlefanz 4,40 m
4,22 4,12 4,40 4,33 4,39 x
+0,2 +0,2 +0,2 +0,1 +0,1

3. 3485 Pagel, Doreen 1964 BB LG Barnim 3,98 m
3,75 3,60 3,84 3,74 3,98 3,91
+0,2 +0,4 +0,4 +0,3 +0,2 +0,2

Weibliche Jugend U18
200 m WJ U18 12.06.2014

Finale gemischter Wettbewerb
1. 3453 Koegst, Annette 1966 BB LAC Ruppin 28,33 sec.
2. 6746 Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz 29,26 sec.
3. 7314 Stützer, Kerstin 1980 BB LAC Ruppin 31,07 sec.

5909 Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz n.a.
6871 Beier, Christin 1996 BB SC Trebbin n.a.
6126 Hänsel, Sabrina 1997 BB SC Trebbin n.a.

Weibliche Jugend U16

4 x 100 m Staffel WJ U16 12.06.2014
Finale gemischter Wettbewerb

1. LG Nord Berlin I BE 51,36 sec.
1400 Ahmed, Sarah 1999; 1403 Zimdars, Marisa 1999
2122 Festera, Chiara 1999; 1812 Böttcher, Lynn 2000

2. Evangelische Schule Neuruppin BB 57,94 sec.
Lebentrau, Sarah 2000; Mauthe, Maren 1999
Jerke, Thea 2001; Burghardt, Charlotte 2000

3. Löwenberger SV I BB 58,39 sec.
6730 Knospe, Nikola 2001; 6967 Peinemann, Nadine 2000
7221 Herrmann, Alina 2001; 6860 Hoffmann, Susan 2001

Jugend W14
Dreisprung W14 12.06.2014

Finale gemischter Wettbewerb
1. Mauthe, Maren 1999 BB Evangelische Schule Neuruppin 9,65 m

9,27 9,29 9,44 9,34 9,65 8,90
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2 +0,2
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2. 6752 Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz 9,48 m
9,07 8,82 9,38 x 9,48 x
+0,2 +0,2 +0,2 +0,2

3. 6721 Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV 9,22 m
9,06 9,22 8,95 9,16 9,00 8,83
+0,1 +0,2 +0,1 +0,1 +0,1 +0,1

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 12.06.2014

Ort : Löwenberger Land

Kreis :

Bezirk :

Land :

Veranstaltungs-

Bericht
Veranst.-Nr.

Bez. der Veranst. : 20. Sprinter- und Springerabend

Kategorie : Vereinsoffen

Ausrichter : Löwenberger SV

Wettkampfstätte : Stadion

Waldstadion Löwenberg

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 21 20 95

B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 5 4 80

Seniorinnen 3 3 100

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23 1 1 100

Frauen / Jui.U23 1 1 100

Männl. Jugend U20 2 2 100

Weibl. Jugend U20 4 4 100

 Männl. Jugend U18 3 3 100

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 9 9 100

Kontrollgerät Männl. Jugend U16 20 15 75

  Weibl. Jugend U16 19 19 100

  Männl. Jugend U14 18 18 100

Waage Weibl. Jugend U14 11 11 100

  Männl. Kinder U12 11 9 81

  Weibl. Kinder U12 12 12 100

Männl. Kinder U10/U8 13 11 84

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 19 19 100

Verarbeitung: Summe männlich 73 63 86

Summe Weiblich 78 78 100

Programm-System Summe Teilnehmer 151 141 93

COSA WIN Vers. 2.5.1 C. Mitarbeiter

 Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)
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Erstellt mit COSA WIN 2.5.1 -- COSA-Software, Bergg artenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BB/65051 Löwenberger SV e.V.
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